
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 1096 del 27/11/2024

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA EX ART. 50, COMMA 1, LETT. B DEL D.LGS. N.36/2023 TRAMITE PIATTAFORMA
MEPA PER SMONTAGGIO SUPPORTO BARELLA – SOSTITUZIONE CON SISTEMA DI
ANCORAGGIO E CERTIFICAZIONE PER AMBULANZA FIAT DUCATO TARGATA CD605PM –
AGGIUDICAZIONE - CIG B46F865A35

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 27/11/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA  EX  ART.  50,  COMMA  1,  LETT.  B  DEL  D.LGS.  N.36/2023  TRAMITE
PIATTAFORMA  MEPA  PER  SMONTAGGIO  SUPPORTO  BARELLA  –  SOSTITUZIONE  CON
SISTEMA DI ANCORAGGIO E CERTIFICAZIONE PER AMBULANZA FIAT DUCATO TARGATA
CD605PM – AGGIUDICAZIONE - CIG B46F865A35

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente,  rappresenta  che  ricorrono  le  condizioni  e  i  presupposti  giuridico-amministrativi  per  l’adozione  del
presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile  del
procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE  la UOC Provveditorato – Economato ha acquisito (mail agli atti) – per il
tramite della Direzione Strategica – la richiesta presentata dal Referente dell’Autoparco aziendale
Dott. Michele Carozza relativa all’ambulanza Fiat Ducato targata CD605PM, per lo smontaggio
del  supporto barella,  la  sostituzione  del  sistema di  ancoraggio ed il  rilascio  di  certificazione,
finalizzati alla sistemazione di un’incubatrice neonatale;
RILEVATO CHE 
- è  stata  intrapresa Trattativa  diretta  n.  4834520  del  15/11/2024  sulla  piattaforma  Mepa,

invitando  l’operatore  economico  VISION  AMBULANZE  SRL,  abilitato  alla  categoria
merceologica  di  riferimento  “Servizi  di  assistenza,  manutenzione  e  riparazione  di
apparecchiature  di  misurazione  collaudo  e  prova”  a  presentare  offerta  entro  il  termine  di
scadenza (ore 12:00 del 19/11/2024);

- entro  il  suddetto  termine,  l’O.E.  interpellato  ha  prodotto  offerta,  come  emerge  dalla
consultazione della relativa piattaforma; 

ATTESO CHE
-  al fine di salvaguardare la correttezza dell’istruttoria  de qua,  la UOC Scrivente con pec del
21/11/2024 (allegato n.1) ha trasmesso al Referente dell’Autoparco Aziendale la scheda tecnica
presenta dal succitato O.E. per la prescritta, preventiva verifica di conformità;
-  il  Referente  interpellato  con  mail  del  22/11/2024  ha  riscontrato  positivamente  la  richiesta
(allegato n.2);
VISTA l’offerta economica, disponibile sulla piattaforma Mepa, presentata dalla Ditta VISION
AMBULANZE SRL per l’importo complessivo di euro 837,00 oltre IVA al 22% (allegato n. 3); 
ESAMINATA tutta  la  documentazione  innanzi  richiamata,  allegata  alla  presente  ed  in  atti

giacente;
 RITENUTO di procedere - tramite Trattativa Diretta n.4834520 (CIG B46F865A35) espletata

sulla piattaforma MEPA - all’ affidamento nei confronti della Ditta VISION AMBULANZE
SRL (P.I. 01896541206) del servizio di che trattasi, riferito all’ambulanza Fiat Ducato targata
CD605PM, per l’importo complessivo di € 837,00 oltre IVA al 22% (già all.3);

ATTESTATA  la legittimità della presente  determinazione, che è conforme alla vigente
normativa in materia;

 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DETERMINA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:
I –  PROCEDERE -  tramite  Trattativa  Diretta  n.4834520 (CIG B46F865A35) espletata  sulla

piattaforma MEPA - all’ affidamento nei confronti della Ditta VISION AMBULANZE SRL
(P.I.  01896541206)  del  servizio  di  che  trattasi,  riferito  all’ambulanza  Fiat  Ducato  targata
CD605PM, per l’importo complessivo di € 837,00 oltre IVA al 22% (già all.3);

II - IMPUTARE la spesa complessiva di € 1.021,14 inclusa Iva al 22% sul conto economico
5020201850 “Altri servizi non sanitari da privato” -  bilancio 2024;
III – DARE ATTO che il RUP è la Dott. Teresa Capobianco Direttore della UOC Provveditorato
ed Economato; 
IV - PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs.  159/2011 e smi,  qualora  vengano accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di  infiltrazione
mafiosa; 
V - TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla
UOC Gestione Risorse Economico- Finanziarie e al Referente dell’Autoparco Aziendale.

L’estensore 
Dott.ssa Ersilia De Marco

IL DIRETTORE
                                                                                U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO 

      Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.









ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

FORNITURA EX ART. 50, COMMA 1, LETT. B DEL D.LGS. N.36/2023 TRAMITE PIATTAFORMA MEPA PER
SMONTAGGIO SUPPORTO BARELLA – SOSTITUZIONE CON SISTEMA DI ANCORAGGIO E CERTIFICAZIONE
PER AMBULANZA FIAT DUCATO TARGATA CD605PM – AGGIUDICAZIONE - CIG B46F865A35

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2024 5020201850 - Altri servizi non sanitari da privato

€1.021,14

27/11/2024

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-11-27T15:45:27+0100
	EDUARDO CHIANESE




